



## Schiølin Holding ApS

Badstuegade 9, 1.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 10088313

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.12.2023

---

**Simon Schiølin**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Schiølin Holding ApS  
Badstuegade 9, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 10088313  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Simon Francis Ratjen Schiølin, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som foredragsvirksomhed samt give rådgivning til virksomheder i form af bestyrelses-, advisory board poster samt konsulentydelse. Herudover besiddes der kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udviser et overskud på 41 t. kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>634.833</b>	<b>324.669</b>
Personaleomkostninger	1	(504.584)	(530.303)
Af- og nedskrivninger		(37.321)	(4.446)
<b>Driftsresultat</b>		<b>92.928</b>	<b>(210.080)</b>
Andre finansielle indtægter		119.650	5.142
Andre finansielle omkostninger		(273.007)	(1.382.462)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(60.429)</b>	<b>(1.587.400)</b>
Skat af årets resultat	2	107.997	342.111
<b>Årets resultat</b>		<b>47.568</b>	<b>(1.245.289)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		(11.332)	(1.302.489)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>47.568</b>	<b>(1.245.289)</b>

# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indretning af lejede lokaler		569.425	104.543
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>569.425</b>	<b>104.543</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		330.163	1.000.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>330.163</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>899.588</b>	<b>1.104.543</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.904	154.944
Udskudt skat		450.887	342.890
Andre tilgodehavender		0	238
<b>Tilgodehavender</b>		<b>635.791</b>	<b>498.072</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		577.474	1.937.794
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>577.474</b>	<b>1.937.794</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>970.890</b>	<b>754.603</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.184.155</b>	<b>3.190.469</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.083.743</b>	<b>4.295.012</b>



**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		185.600	185.600
Overført overskud eller underskud		2.687.627	2.698.959
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>2.932.127</b>	<b>2.941.759</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.007	1.264.900
Anden gæld		91.609	88.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>151.616</b>	<b>1.353.253</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>151.616</b>	<b>1.353.253</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.083.743</b>	<b>4.295.012</b>

Dagsværdioplysninger

4

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	185.600	2.698.959	57.200	2.941.759
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(11.332)	58.900	47.568
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>185.600</b>	<b>2.687.627</b>	<b>58.900</b>	<b>2.932.127</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	504.584	530.303
	<b>504.584</b>	<b>530.303</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(3.782)	(342.890)
Regulering vedrørende tidligere år	(104.215)	779
	<b>(107.997)</b>	<b>(342.111)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	108.989
Tilgange	502.203
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>611.192</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.446)
Årets afskrivninger	(37.321)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(41.767)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>569.425</b>

## 4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	577.474
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	69.067
